Приложение № 1

к Положению

о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Екатериновского сельского поселения 
                      Стетюха М.В.

          ___________ ______________________

               (подпись)     (расшифровка подписи)

« 30 » декабря  2020 г.


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 
1
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

от « 30 » декабря 2020 г.

Наименование муниципального учреждения

Екатериновского сельского поселения (обособленного подразделения) Муниципальное казенное учреждение
 культуры Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система» 
Виды деятельности муниципального учреждения Екатериновского сельского поселения 
(обособленного подразделения)  Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и 

домов культуры, домов народного творчества
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах - нет

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 8
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы            Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
2. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
2.1Показатели, характеризующие качество работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя 

качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы6

	
	
	
	________

(наиме-нова-

ние
показа-теля)4
	Единица измерения 
	2021 год (очеред-ной финансо-вый год)
	2022 год

 (1-й год плано-вого периода)
	2023 год

(2-й год планового периода)
	

	
	__________

(наимено-вание показателя)4
	________

(наимено-вание
показателя)4
	_________

(наимено-вание
показателя)4
	_________

(наимено-вание
показателя)4
	_________


	
	Наиме-но-вание4
	Код

по ОКЕИ5
	
	
	
	В про-цен-

тах
	В абсо-лютных показа-телях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900400.Р.63.1.1051000000
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	Место выполнения услуги на территории Российской Федерации
	
	Положительные отзывы (в СМИ, от участников)
	ЕД
	642
	20
	20
	20
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.2. Показатели, характеризующие объем работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание 

работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя 

объема работы
	Размер платы 

(цена, тариф)7
	Допустимые (возможные) отклонения от установ-ленных показателей объема работы6

	
	
	
	_______

(наиме-но-

вание
показа-

теля)4
	Единица 

измерения 
	Описа-ние работы
	2021 год (очеред-ной финан-совый год)
	2022 год 

(1-й год плано-

вого периода)
	2023 год 

(2-й год плано-

вого периода)
	20__ год (очере-дной финан-

совый год)
	20__ год 

(1-й год плано-

вого периода)
	20__ год 

(2-й год плано-

вого периода)
	

	
	_____________

(наиме-

нова-

ние
показа-

теля)4
	__________

(наиме-

нова

ние
пока-за-

теля)4
	__________

(наиме-

нова-

ние
пока-за-

теля)4
	______

(наиме-

нова-

ние
показа-

теля)4
	_______

(наиме-нование
показа-теля)4
	
	Наиме-нова-ние4
	Код

по ОКЕИ5
	
	
	
	
	
	
	
	В про-цен-

тах
	В абсо-лют-ных пока-зате-лях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	900400.Р.63.1.10510001000
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	Место выполнения услуги на территории Российской Федерации
	
	Количество проведенных мероприятий 
	ЕД.
	642
	
	628
	628
	628
	
	
	
	5
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	ЕД.
	642
	
	485


	485
	485
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы  (цену, тприф) либо порядок ее установления.

Муниципальная услуга бесплатная.

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	Постановление
	Министерство культуры Ростовской области
	от 28.11.2017
	23/01-01/678
	Об утверждении перечня государственных (муниципальных) услуг и работ, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых государственными учреждениями, подведомственными министерству культуры Ростовской области


4.Порядок оказания муниципальной услуги.

4.1.Нормативные правовые акты,регулирующие порядок оказания муниципальной услуги: Конституцией Российской Федерации: Федеральный Закон от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Регламент по   предоставлению муниципальной  услуги   «Организация  работы клубных формирований в сфере народного творчества (кружков, студий, коллективов народного самодеятельного творчества, клубов по интересам)» в муниципальном казенном учреждении культуры Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система» от 23.10.2013г № 117.

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 9

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: нарушение условий муниципального задания; исключение услуги из перечня муниципальных услуг; реорганизация и ликвидация учреждения; сокращение объема бюджетных ассигнований.

2. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания:
2.1. Контроль над исполнением муниципального задания учреждения осуществляется посредством процедур внутреннего и внешнего контроля.

2.2.Внутренний контроль проводится руководителем учреждения. Внутренний контроль подразделяется: оперативный контроль (по выявлению проблемных фактов и жалоб, касающихся качества предоставления услуг); плановый контроль (проверка деятельности отдельных аботников, отделов и т.д.). Выявленные недостатки по оказанию услуг анализируются по аждому работнику учреждения с рассмотрением а трудовом коллективном собрании и подлежат служебному расследованию с принятием мер к их устранению, вынесение дисциплинарных взысканий.
2.3.Внешний контроль деятельности МКУК ЕСП «Централизованная клубная система» осуществляется Администрацией Екатериновского сельского поселения, путем проведения лановых контрольных мероприятий, а также по факту принятия мер по жалобам на качество услувнеплновые).
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Органы местного самоуправления Екатериновского сельского поселения, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Плановые проверки
	Не реже 1раза в год
	Администрация Екатериновского сельского поселения


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания: отчет об исполнениимуниципального задания по предоставлению услуг представляется в Администрацию Екатериновского сельского поселения.
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: 1раз в квартал.

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: не позднее 5-го числа, следующего за отчетным периодом.
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